Uxor virum repetente si excipitur de parentela inter eos quid fiet in spe. de inciden. qd. §. i. v. vidimus & potest repelli ex ceptione excōmunications. in Spe. de peti. & post. §. qm. v. sed & in causis. Itē si tunc ante omnia petat se restitui ad thorum et nō admittatur potest appellare in Spe. de appel. §. de officio i vlti. charta. v. item si vir.

Uxor vendicare volens aliquem in virum qualiter agit in Spe. qui fil. sint legi. v. si vero in fi.

Uxor j. quod tēpus repetat dotē. co. ti. v. nunc dicamus & §. dos restituta. v. ij. cum se.

Uxor accusat de morte mariti per Bar. in. l. ij. in prin. l. pzi ma colum. ff. de accu. non de alia iniuria citra mortez supra ver. iniuria. cl. i. versiculo. vij.

Uxor potest agere possessorio etiam si vir impetrauit litte ras super petitorio. Inno. in. c. ex conquestione circa prin. in gl. in verbo. & post in ver. item no. de resti. spo.

Uxor dans dotē vel augēs pstante matrimonio an pōt age re ad donationē pp nuptias vel ad eius augmentū ang. i. auc. de equa. dot. §. i. iij. col. in v. qro vxor colla. septima q. sic.

Uxor fo. ma. an petat sibi donat. propter nuptias constitui ange. vbi. §. in ver. sed tunc quero qd non.

Uxor agit ad precium rei sue vel viri sibi hypothecate & vē dite supra precium ver. lxxvij.

Uxor cuiz nō sit dñā fundi dotalis sed vir nō agit rei vendi ca. ad illū. l. doce. C. de rei vendi. glo. & Bar. in. l. cum vir in pe nul. col. in v. quero vtrum vir. ff. de vfuca.

Uxor dans fundum in dotem cum pacto restituendi quan docunqz solvatur certa estimatio repetit fructus pro rata esti mationis solute Bal. in. l. si traditio. xi. q. C. de ac. emp.

Uxor agit v. viz etiam vguā non petita. §. vena. v. xij.

Uxor non potest agere constante matrimonio ad rem do talem alienatam per vir. gl. in fi. quibus ali. l3 in prin. no. in. l. do ce. C. de rei ven. fm lec. Bal. & in. c. cum contingat de iurcurā. vbi per but. & doc. Bar. in. l. si estimatis solu. ma. Bald. in. l. si pcedum & ibi L. ij. q. C. de iur. do. & alex. consi. xc. iij. parte nec vnqz. si dolo tacuit. l. si sine ad vell. fm Alex. in. d. consil. vbi etiam dicit idem si simpli. iter consensit nec exprestit rem esse do talem Jo. de Imo. in. l. cum vir. de vfuca.

Uxor petens reuocari tenutam in bonis concessam pro de bis viri dicens essalua debet pbare esse sua si ea vir possidebat. l. ij. & ibi Bal. in ver. reuoco in dubium & doc. C. ne vx. p. ma. post glo. in verbo occupate. & Bar. vbi dicit etiam id probari posse per scripturam pñatam. item dicit verum nisi ex qualita te rerum aliter presumat vt vestes muliebres. & similia quia pñi mitor domina licet alter non probet. vide bar. in. l. is cui. §. bo norum. vt in pos. le.